reunions periòdiques amb l’empresa adjudicatària per tal de resoldre dubtes, valorar el servei entre 
d’altres.  

9. Preu del Contracte 

9.1 Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació  és 
QUARANTA-CINC MIL CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS 
(45.059,40 €) més el 10% IVA de QUATRE MIL CINC-CENTS CINC EUROS AMB 
NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (4.505,94€) fent un total de QUARANTA-NOU MIL 
CINC-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE (49.565,34€)  per 
una anualitat. 

Total IVA exclòs  IVA al 10% Total  

IVA inclòs 

45.059,40 € 4.505,94 € 49.565,34 € 

D’acord amb l’article 20.u.8 Llei 37/1992, de 28 de desembre, d’IVA les activitats de 

protecció de la infància i joventut estaran exemptes d’IVA si els presten entitats de dret